кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдачи свидетельства о браке

Прошу выдать свидетельство о моем браке с гр. ________________________.
Регистрация брака произведена «___» _____________ 2016 года в ________________________________________________.
Фамилия до брака: МУЖА: ________________________ ЖЕНЫ: ________________________.
Указанное свидетельство требуется для ________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2016 г.